
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида  «Золотой ключик» 
 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 02 сентября 2024 года  №  20 

 
О создании методических объединений и назначении руководителей МО                    

на 2024-2025 образовательный период 

 
 

 В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его 

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических 

работников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать В МБДОУ «Золотой ключик» методические объединения (МО): 

1.1. МО воспитателей раннего возраста; 

1.2. МО воспитателей общеразвивающих групп; 

1.3. МО воспитателей коррекционных групп; 

1.4. МО специалистов. 

 

2. Назначить руководителями методических объединений: 

2.1.страшего  воспитателя Радзивил А.В.  руководителем МО воспитателей раннего возраста  

2.2. воспитателя Томареву Е.Г.  руководителем МО воспитателей общеразвивающих групп; 

2.3. воспитателя  Балясову Е.И.  руководителем МО воспитателей коррекционных групп; 

2.4. учителя-логопеда Дубра В.В. руководителем МО специалистов. 

 

3. Назначить руководителем методического совета МБДОУ «Золотой ключик» заместителя 

заведующего по воспитательной работе Крымину Я.Л. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ «Золотой ключик»                                                                                 Е.Н. Челышева 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                   Я.Л. Крымина 

                                                                                                                                А.В. Радзивил 

                                                                                                                                Е.Г. Томарева 

                                                                                                                                Е.И. Балясова 

                                                                                                                                В.В. Дубра 

                                                                                                                                 

                                                                                   

 


		2024-09-10T13:57:47+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




